致配售協議的任何部分不宜或不能或無法根據其條款履行的事件，

聯席保薦人及整體協調人（為其本身及代表資本市場中介人）將有權全權酌情（經
諮詢本公司及目標公司後）藉向本公司及目標公司發出書面通知而即時終止配
售協議。

倘若配售協議根據上述條文終止，則各方將不再擁有配售協議項下的任何權
利或義務，惟配售協議的某些條文及於終止前配售協議項下可能已產生的任
何權利或義務除外。

完成

於所有條件獲達成的前提下，資本市場中介人根據獲准許股權融資將於上市
日期上午八時十五分（香港時間）或前後或整體協調人、本公司、目標公司及繼
承公司可能書面協定的其他日期及時間促使專業投資者完成認購獲准許股權
融資股份。

– 10 –

發行獲准許股權融資股份的特別授權

如本公司日期為2024年10月25日的投票結果公告所披露，獲准許股權融資股份
將根據獨立股東於股東特別大會批准及授出的特別授權予以發行。

進行獲准許股權融資的理由

獲准許股權融資旨在確保繼承公司能夠滿足：(i)上市規則第8.08條的規定，即
於任何時候其已發行股份總數中至少有25%由公眾持有；(ii)第8.08(3)條的規定，
即於繼承公司上市時，三大公眾股東實益擁有的繼承公司股份不得超過公眾
持股量的50%；及(iii)上市規則第18B.65條的規定，即繼承公司於上市時至少有
100名專業投資者。

所得款項用途

獲准許股權融資的所得款項總額為800,000港元。經扣除費用及開支（假設酌情
費用獲悉數支付），獲准許股權融資的所得款項淨額預計約為647,932港元，即
每股獲准許股權融資股份的淨發行價約為8.1港元。該所得款項淨額擬根據股
東特別大會通函「未來計劃及所得款項用途」所載用途按比例動用：(i)約29.7%
將用於擴大繼承集團的品牌合作夥伴網絡及開發新的商務渠道；(ii)約28.2%將
用於繼承集團通過併購、合營企業及戰略投資及聯盟實現增長；(iii)約19.4%將
用於償還若干可換股貸款票據及銀行貸款；(iv)約12.8%將用於投資並繼續採用
先進技術及人工智能(AI)；及(v)約10.0%將用於營運資金及一般企業用途。

本公司於過去12個月內的集資活動

除PIPE投資外，本公司於本公告日期前12個月內並無進行任何股本集資活動。
本公司預計自PIPE投資收取所得款項總額551,240,000港元。有關PIPE投資所得
款項用途的詳情，請參閱股東特別大會通函「未來計劃及所得款項用途」一節。

– 11 –

對股權架構的影響

(i)於本公告日期；及(ii)緊隨交割後的本公司股權架構如下（經計及股份贖回及
假設概無行使發起人提成權、目標公司創始人提成權以及繼承公司權證附帶
的認購權）：

於本公告日期 緊隨交割後
特殊目的收

購公司
股份及
發起人

股份數目 概約%(2)

繼承公司
股份數目 概約%(2)

目標公司現有股東
阿里巴巴新加坡 無 0 147,881,087 34.06
Meranti 無 0 69,449,047 16.00
李敘平先生（直接及透過

Metadrome） 無 0 79,260,454 18.26
戴可欣女士（直接及透過

Venture Lab） 無 0 24,923,184 5.74
李育女士 無 0 14,290,272 3.29
目標公司的其他僱員 無 0 14,195,956 3.27

小計 無 0 350,000,000 80.62

PIPE投資者 無 0 55,124,000 12.70

特殊目的收購公司股東 100,050,000 80.00 3,940,000 0.91

發起人
香港匯德有限公司(1) 25,012,500 20.00 無 0
Extra Shine 無 0 12,756,375 2.94
Pride Vision 無 0 8,004,000 1.84
巨溢 無 0 4,252,125 0.98

小計 25,012,500 20.00 25,012,500 5.76

獲准許股權融資承配人 無 0 80,000 0.02

總計 125,062,500 100.00 434,156,500 100.00

– 12 –

附註：

(1) 由發起人股份轉換而成的繼承公司股份將於交割後由Extra Shine、Pride Vision及巨溢按
彼等於香港匯德有限公司的實益持股比例持有。

(2) 上表所載若干金額及百分比數字已作約整，表內所列總計數額與所列數額算數總和之
間的差異乃因約整所致。

本公司將於2024年10月29日或之前刊發有關獲准許股權融資配售結果的公告。

公眾持股量

交割後，預計由李育女士、目標集團的其他僱員、PIPE投資者、獲准許股權
融資投資者、特殊目的收購公司股東、Extra Shine、Pride Vision及巨溢持有的
112,642,728股繼承公司股份（佔已發行繼承公司股份總額的25.9%）將由公眾持
有（經計及股份贖回及假設概無行使發起人提成權、目標公司創始人提成權以
及繼承公司特殊目的收購公司權證及繼承公司發起人權證所附帶的認購權），
這滿足上市規則第8.08(1)條的最低百分比規定。

公司名稱變更

根據股東於2024年10月25日舉行的股東特別大會上通過的決議案，本公司的英
文名稱將由「HK Acquisition Corporation」變更為「Synagistics Limited」，及本公司
的中文名稱將由「香港匯德收購公司」變更為「獅騰控股有限公司」。公司名稱
變更的生效日期預計為2024年10月30日（星期三）。